
I n s i d e  t h e  I s s u e

Na hodinách všestrannosti pro předškolní děti se učíme základní pohybové aktivity,
tzn. používat své tělo v různých pozicích za pomocí rozličných pomůcek a překážek.
Takový pohybový návyk může vést k prevenci před zraněním, a také zdokonalení již
stávajících pohybových návyků.Vaše děti zaujmeme hravou formou a připravíme pro
ně zábavný program, který je naučí všestranné pohybové aktivitě,  jež je základem
pro jakýkoli vrcholový sport i každodenní život. .

CENA: 1200,- / 15 lekcí / pololetí
KDE: kulturní dům, Blučina
KDY: každé pondělí 14:30 - 15:15 a 15:30 - 16:15, Začínáme 23.9.2019
VĚK: 4 - 7 let

 Botanická 53a, Brno-Královo Pole 602 00
www.moveyourbody.cz

e-mail: info@moveyourbody.cz
tel.: 739 577 176

 

 WWW.MOVEYOURBODY.CZ
 

 

  PRO VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE

4 - 7 LET

CVIČENÍ PRO DĚTI


